


MTB-Sportklasse
Rg. StNr. Name Jg. Verein Zeit diff

DAMEN / 5,70km / 460hm
1. 59 WINKLER Tamara 82 Malerei Willi Winkler 33:32,7 --
2. 72 STEINLECHNER Babsi 86 dolomite.bike 34:36,5 +1:03,8

HERREN / 5,70km / 460hm
1. 85 KATTANEK Jan 00 SPORT AUER RACING TEAM 17:53,3 --
2. 86 TÄHTI Toni 93 Bergankunft.at 18:14,5 +21,2
3. 71 FUETSCH Andreas 98 SPORT AUER RACING TEAM 18:52,1 +58,8
4. 79 LANSER Christian 91 SPORT AUER RACING TEAM 21:37,7 +3:44,4
5. 82 EBNER Markus 87 SPORT AUER RACING TEAM 21:39,0 +3:45,7
6. 81 SCHETT Markus 73 Probike- Lienz 21:39,6 +3:46,3
7. 84 BRUNNER Markus 00 dolomite.bike 21:44,9 +3:51,6
8. 70 JANTSCHGI Marco 91 dolomite.bike 22:44,2 +4:50,9
9. 66 OBERHAMMER Georg 69 Probike Lienz 23:16,6 +5:23,3

10. 69 JANTSCHGI Kevin 91 dolomite.bike 23:17,3 +5:24,0
11. 83 STEINLECHNER Thomas 84 dolomite.bike 24:26,6 +6:33,3
12. 68 OBERHAMMER Norbert 73 dolomite.bike 24:34,1 +6:40,8
13. 78 LASSNIG Stefan 85 24:43,0 +6:49,7
14. 75 ETZELSBERGER Daniel 86 SKO Sportklub Osttirol 24:58,0 +7:04,7
15. 77 STEINLECHNER Christoph 89 Probike Lienz 25:30,4 +7:37,1
16. 80 STEINWANDTER Elmar 80 BCC 25:33,5 +7:40,2
17. 51 PICHLER Michael 74 SKO Sportklub Osttirol 26:36,2 +8:42,9
18. 73 ZEINER Tobias 09 26:58,1 +9:04,8
19. 87 SCHLEMMER Stephan 78 SKO Sportklub Osttirol 28:23,5 +10:30,2
20. 65 PICHLER Hannes 82 SKO Sportklub Osttirol 28:44,8 +10:51,5
21. 60 WINKLER Willi 80 Malerei Willi Winkler 30:19,5 +12:26,2
22. 61 LUSSER Rupert 75 SKO Sportklub Osttirol 30:50,6 +12:57,3
23. 62 FORCHER Andi 77 SKO Sportklub Osttirol 34:51,8 +16:58,5

DNS 52 JÜNNEMANN Johannes 04
DNS 63 PAWLIK Hannes 64 SKO Sportklub Osttirol
DNS 67 HASSLER Yannick 04 dolomite.bike
DNS 74 RANEBURGER Peter 67 Union Matrei
DNS 76 LASSNIG Christian 73

Sport Klub Osttirol
www.sportklub-osttirol.at

VERANSTALTER:
www.sportklub-osttirol.at

ERGEBNISLISTEN:
www.nothdurfter.tirol



MTB-Hobbyklasse
Rg. StNr. Name Jg. Verein Zeit diff

 MITTELZEIT =  40:25,3     /     Strecke: 5,70km / 460hm
1. 53 FORCHER Niklas 07 SKO Sportklub Osttirol 40:26,2 + 0:00,9
2. 55 FORCHER Elias 07 SKO Sportklub Osttirol 40:16,4 - 0:08,9
3. 64 FRINDER Stefan 84 Trail Monkeys Osttirol 40:15,3 - 0:10,0
4. 50 STEINMAIR Joe 91 42:58,2 + 2:32,9
5. 58 THALER Hans 66 WSV Stall im Mölltal 35:00,4 - 5:24,9
6. 56 INFELD Julian 09 SKO Sportklub Osttirol 28:21,4 - 12:03,9
7. 57 HERRNEGGER Anna 90 55:39,4 + 15:14,0

DNS 54 KLOCKER Stefan 73 MSC Dölsach

Sport Klub Osttirol
www.sportklub-osttirol.at

VERANSTALTER:
www.sportklub-osttirol.at

ERGEBNISLISTEN:
www.nothdurfter.tirol



BERGLAUF
Rg. StNr. Name Jg. Verein Zeit diff

DAMEN / 5,70km / 460hm
1. 5 KORBER Carmen 91 SV Dölsach 37:25,1 --
2. 4 BACHER-HAINZER Elisabeth 81 SV Dölsach 39:51,3 +2:26,2
3. 11 GRANIG Yvonne 90 42:17,6 +4:52,5
4. 7 STOTTER Katharina 06 42:38,4 +5:13,3
5. 8 STOTTER Anna 06 44:12,4 +6:47,3

HERREN / 5,70km / 460hm
1. 6 KLOCKER Matthias 90 SV Dölsach 25:04,1 --
2. 14 STOFNER Christoph 94 Allianz Agentur Schaunig 30:22,9 +5:18,8
3. 3 HAINZER Daniel 80 SV Dölsach 30:28,1 +5:24,0
4. 16 PIRKER Stefan 94 SKO Sportklub Osttirol 31:11,0 +6:06,9
5. 1 BERGMAMN Magnus 05 SU Raika Abfaltersbach 31:34,4 +6:30,3
6. 15 MARX Andi 91 SKO Sportklub Osttirol 33:29,7 +8:25,6
7. 2 BEGHER Thomas 83 SV Dölsach 33:33,7 +8:29,6
8. 12 KEUSCHNIG Martin 78 38:07,0 +13:02,9
9. 13 SCHLEMMER Noah 10 FC WR 38:22,6 +13:18,5

10. 10 EDER Andreas 96 SKO Sportklub Osttirol 42:58,2 +17:54,1
DNS 9 BRUNNER Michael 04

Sport Klub Osttirol
www.sportklub-osttirol.at

VERANSTALTER:
www.sportklub-osttirol.at

ERGEBNISLISTEN:
www.nothdurfter.tirol



E-BIKE
Rg. StNr. Name Jg. Verein Zeit diff

 MITTELZEIT =  22:06,2     /     Strecke: 5,70km / 460hm
1. 112 HATZ Roland 76 skiteamnd 23:49,5 + 1:43,3
2. 108 PICHLER Alexandra 82 SKO Sportklub Osttirol 24:31,9 + 2:25,7
3. 100 ROFNER Philipp 82 SKO Sportklub Osttirol 25:14,3 + 3:08,1
4. 107 EDER Annemarie 64 SKO Sportklub Osttirol 25:39,1 + 3:32,9
5. 103 EDER Berni 85 25:40,3 + 3:34,1
6. 101 SAFI Ikram 02 18:28,0 - 3:38,1
7. 104 BERGMANN Hans-Peter 72 AC Runners / Hervis Lienz 18:10,4 - 3:55,7
8. 111 URBANER Hubert 59 LRC Lienz 17:11,8 - 4:54,3
9. 110 ZEINER Manuel 99 SKO Sportklub Osttirol 16:02,5 - 6:03,6

10. 102 PICHLER Martin 61 15:25,1 - 6:41,0
11. 109 GASSER Matthias 91 14:58,6 - 7:07,5
12. 106 EDER Sabrina 92 SKO Sportklub Osttirol 29:35,2 + 7:29,0
13. 105 RAINER Bettina 94 SKO Sportklub Osttirol 32:33,5 + 10:27,2

Sport Klub Osttirol
www.sportklub-osttirol.at

VERANSTALTER:
www.sportklub-osttirol.at

ERGEBNISLISTEN:
www.nothdurfter.tirol



MANNSCHAFTSWERTUNG
StNr. Name Jg. Verein Bewerb Zeit

 MITTELZEIT =   1:30:27,1

1. Top Spin Gesamtzeit:  1:27:15,90 diff:  - 3:11,2
16 PIRKER Stefan 94 SKO Sportklub Osttirol BERGLAUF 31:11,0
61 LUSSER Rupert 75 SKO Sportklub Osttirol MTB Sportklasse 30:50,6
100 ROFNER Philipp 82 SKO Sportklub Osttirol E-BIKE 25:14,3

2. Die Bunten Gesamtzeit:  1:26:10,80 diff:  - 4:16,3
7 STOTTER Katharina 06 BERGLAUF 42:38,4
85 KATTANEK Jan 00 SPORT AUER RACING TEAM MTB Sportklasse 17:53,3
107 EDER Annemarie 64 SKO Sportklub Osttirol E-BIKE 25:39,1

3. SKO Team Friends Gesamtzeit:  1:25:58,80 diff:  - 4:28,3
10 EDER Andreas 96 SKO Sportklub Osttirol BERGLAUF 42:58,2
73 ZEINER Tobias 09 MTB Sportklasse 26:58,1
110 ZEINER Manuel 99 SKO Sportklub Osttirol E-BIKE 16:02,5

4. Team Schlemmer Gesamtzeit:  1:25:14,10 diff:  - 5:13,0
13 SCHLEMMER Noah 10 FC WR BERGLAUF 38:22,6
87 SCHLEMMER Stephan 78 SKO Sportklub Osttirol MTB Sportklasse 28:23,5
101 SAFI Ikram 02 E-BIKE 18:28,0

5. SKO Team1 Gesamtzeit:  1:24:41,80 diff:  - 5:45,3
2 BEGHER Thomas 83 SV Dölsach BERGLAUF 33:33,7
51 PICHLER Michael 74 SKO Sportklub Osttirol MTB Sportklasse 26:36,2
108 PICHLER Alexandra 82 SKO Sportklub Osttirol E-BIKE 24:31,9

6. Die  Drei ! Gesamtzeit:  1:20:19,70 diff:  - 10:07,4
4 BACHER-HAINZER Elisabeth 81 SV Dölsach BERGLAUF 39:51,3
66 OBERHAMMER Georg 69 Probike Lienz MTB Sportklasse 23:16,6
111 URBANER Hubert 59 LRC Lienz E-BIKE 17:11,8

7. Gösser Gesamtzeit:  1:42:08,20 diff:  + 11:41,0
15 MARX Andi 91 SKO Sportklub Osttirol BERGLAUF 33:29,7
50 STEINMAIR Joe 91 MTB Hobbyklasse 42:58,2
103 EDER Berni 85 E-BIKE 25:40,3

8. MixedTeam Gesamtzeit:  1:42:32,40 diff:  + 12:05,2
8 STOTTER Anna 06 BERGLAUF 44:12,4
65 PICHLER Hannes 82 SKO Sportklub Osttirol MTB Sportklasse 28:44,8
106 EDER Sabrina 92 SKO Sportklub Osttirol E-BIKE 29:35,2

9. Unglaublich Gesamtzeit:  1:45:32,30 diff:  + 15:05,1
12 KEUSCHNIG Martin 78 BERGLAUF 38:07,0
62 FORCHER Andi 77 SKO Sportklub Osttirol MTB Sportklasse 34:51,8
105 RAINER Bettina 94 SKO Sportklub Osttirol E-BIKE 32:33,5

Sport Klub Osttirol
www.sportklub-osttirol.at

VERANSTALTER:
www.sportklub-osttirol.at

ERGEBNISLISTEN:
www.nothdurfter.tirol



StNr. Name Jg. Verein Bewerb Zeit

10. die Seitenstecher Gesamtzeit:  1:52:55,60 diff:  + 22:28,4
11 GRANIG Yvonne 90 BERGLAUF 42:17,6
57 HERRNEGGER Anna 90 MTB Hobbyklasse 55:39,4
109 GASSER Matthias 91 E-BIKE 14:58,6

11. Wer Wie Wo Gesamtzeit:  1:02:08,80 diff:  - 28:18,3
6 KLOCKER Matthias 90 SV Dölsach BERGLAUF 25:04,1
81 SCHETT Markus 73 Probike- Lienz MTB Sportklasse 21:39,6
102 PICHLER Martin 61 E-BIKE 15:25,1

VERANSTALTER:
www.sportklub-osttirol.at

ERGEBNISLISTEN:
www.nothdurfter.tirol


